АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2022 г.  №15                                                                                                                                д. Саморядово

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4] Об отмене  постановления главы                                                               Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района                                                    от  04.08.2010 г. №25  «Об утверждении Правил охраны                                               жизни людей на водных объектах в Саморядовском сельсовете»
   Во исполнение протеста прокуратуры Большесолдатского района от 18.04.2022 года № 15-2022, в  соответствии со  статьей 25 п.8 и статьей 27 Водного кодекса РФ Администрация Саморядовского  сельсовета Большесолдатского  района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Постановление главы  Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района  от  04.08.2010 г. №25  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Саморядовском сельсовете» отменить.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации  Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  http://саморядовский.рф.

Глава                                                                                                           Саморядовского  сельсовета                                                                                                                Большесолдатского района                                                 С. Воронцов